PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 81/2018

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e 158, do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria Competente, para que seja realizado troca de lâmpadas na Rua
Antônio Almeida, no Bairro Vila Nova, em frente ao Chão Batido e em frente da casa da Rosa e Jaíra.

JUT I F I C A T I V A

Esta solicitação é justa vez que a situação dr´stica que na Rua no período noturno está uma escuridão
total, causando transtorno aos moradores e aos que transitam no local citado.

 Sala das Sessões, 06 de Março de 2018

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1520448239